



DESTEKLE
DEĞİŞTİR

Destekle Değiştir 14 Mart'ta Pera Müzesi'nde!

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'un teknik desteği ile kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre adapte ederek 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in İstanbul'daki beşinci etkinliği 14 Mart Perşembe günü Pera Müzesi'nde düzenlenecek. Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek sosyal değişim yaratan projeleri tanıma fırsatı yakalayacakları Destekle Değiştir ile ilgili detaylı bilgi almak ve etkinliğe katılmak için [tıklayınız](#).



Kolektif Etki ve Filantropi: Öğretmen Ağı Örneği Paneli 13 Şubat'ta Gerçekleşti

TÜSEV'in filantropi ve sivil toplum alanlarında çalışan uzmanların stratejik bağışçılık ve filantropi ile ilgili konularda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunması amacıyla başlattığı Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor serisi kapsamında düzenlenen Kolektif Etki ve Filantropi: Öğretmen Ağı Örneği paneli 13 Şubat'ta gerçekleşti. Etkinlikte Eğitim Reformu Girişimi (ERG) Direktörü Batuhan Aydagül, ENKA Okulları Başkanı ve Kurucu Temsilcisi Dr. Esra Tara Naamani, Öğretmen Ağı Ağ Geliştirme Koordinatörü Sonel Balkan ve Cafer Sadık Abaloğlu Eğitim ve Kültür Vakfı Danışma Kurulu Üyesi Prof. Dr. Süleyman İnan konuşmacı olarak yer

aldılar. Panelde farklı aktörlerin sosyal etki yaratmak amacıyla iş birlikleri kurarak kaynaklarını ve uzmanlıklarını ortak bir hedef doğrultusunda kullandıkları kolektif etki modeli tanıtıldı, modelin Türkiye'den başarılı bir örneği olan Öğretmen Ağı ele alındı ve Ağ'ın oluşmasında ve işleyişinde filantropik iş birliklerinin önemi, farklı vakıfların Ağ'a sunduğu destek türleri ile iş birliğinin ve yaratılan sosyal etkinin sürdürülebilirliği üzerine konuşuldu. Toplantıda öne çıkan noktaların derlendiği notlara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Destekle Değiştir İzmir Projeleri Birinci Yılı'nı Tamamladı

TÜSEV'in teknik desteği ile Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği tarafından 10 Şubat 2018 tarihinde İzmir'de düzenlenen Destekle Değiştir'in 12. ay güncelleme raporu yayımlandı. Etkinliğe katılan BARIŞ Çocuk Orkestrası Koruma ve Geliştirme Derneği, İzmir Görme Engelliler Gençlik ve Spor Kulübü Derneği ve Uluslararası Proje Eğitim ve Gençlik Merkez Derneği'nin Destekle Değiştir'den sonraki bir yılda kaydettikleri gelişmeleri paylaştıkları rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Mama Cash 2019 Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Feminist ve kadın hakları odaklı çalışan, kadınlar, kız çocukları ve trans bireyler tarafından yönetilen kuruluş ve inisiyatifleri destekleyen Mama Cash'in 2019 dönemi hibe başvuruları devam ediyor. Yıllık bütçesi 200.000 Avro'nun altında olan kuruluşlara öncelik verilen hibe programı kapsamında kadınlar, kız çocukları ve trans bireylerin haklarının savunuculuğunu birincil hedef olarak belirleyen ve yapısal değişim yaratmak için çalışan kuruluş ve inisiyatiflere hibe desteği sağlanacak. 31 Mart'a kadar devam edecek olan hibe çağrısı ve başvuru kriterleri hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).



Ayın Yazısı: Daralan Sivil Alanda Hibe Vermek

Türkiye'de ve dünyada sivil toplum üzerinde artan baskılar ve ifade, toplanma ve örgütlenme özgürlüklerine dair kısıtlamalar sivil toplum kuruluşlarının (STK) faaliyetleri için elverişsiz bir ortam yaratıyor. Bu durum, hibe veren kuruluşların çalışmalarını ve farklı ülkelerdeki hibe dağıtımlarını da olumsuz yönde etkiliyor. The Funders' Initiative for Civil Society'nin, hibe veren kuruluşlara yönelik online anket, hibe veren kuruluşlar ve STK'lardan uzmanlarla yapılan birebir görüşmeler ve konu ile ilgili ikincil kaynaklardan yola çıkarak hazırladığı [Go Big or...? Trends in Closing Space Grant-making](#) adlı rapor, dünya genelinde daralan sivil alanı ve hibe veren kuruluşların sivil toplum faaliyetlerini desteklerken karşılaştıkları zorlukların, sivil alanı genişletmek için geliştirdikleri strateji ve yöntemlerin yanı sıra sivil toplum faaliyetlerini farklı şekillerde desteklemek için kullanabilecekleri fırsatları ele alıyor. Rapordan öne çıkan, daralan sivil alanda hibe verme eğilimlerini ve bu süreçte ortaya çıkan fırsatları derlediğimiz ayın yazısına [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI